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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,874,480 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 10.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
Pa Probleme

Para 
Fillimit
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Në vitin 2004, subjekti deklaron rreth 10,000 USD hua nga të afërm për të blerë apartamentin, hua 
që rezulton e pakthyer deri me datë 31.12.2017.
Në vitin 2016, bashkëshortja e subjektit deklaron që është bashkëpronare e një apartamenti në 
Tiranë të fituar nga privatizimi, ku vlera pas rivlerësimit është 9'360'000 lekë, i deklaruar në 
deklarimin e parë nga vetë subjekti. Referuar deklarimeve të mëparshme, ky apartament nuk është 
deklaruar nga subjekti apo bashkëshortja, ndryshe nga sa deklarohet më sipër. 

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,507,748

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,811,838

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

4,535,248

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

20,208,000

2,580,113240,000 Pasuritë e 
Paluajtshme

2,820,113

29,062,834

Pasuritë e 
Luajtshme


